
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

email: info@nattabg.it; pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; web: ww.nattabg.gov.it 

______________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
 

 

ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE 

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 

Certificato 

n. 0413057 

 
 
Bergamo, 20/10/2020 

CIG: Z852EBD5E6 
CUP: B16D20000360001 
Prot. n. 5011 del 20/10/2020 
 

Oggetto: Sorteggio degli operatori economici  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO II d.lgs. 50/2016 a partecipare alla Manifestazione di interesse per la consultazione del maggior 

numero di operatori economici in modo non vincolante per l’Istituto Superiore “G. Natta”, nel rispetto di un 

criterio di rotazione degli inviti, nonché nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, 

proporzionalità e trasparenza. 

VISTA la manifestazione d’interesse prot. n. 4882 del 14/10/2020 art.7  

CONSIDERATO che alla scadenza del termine per la presentazione della manifestazione fissata per le ore 

12.00 del 20/10/2020 sono pervenute n.8 domande di operatori economici interessati; 

 

DISPONE 
 

1. Il sorteggio in seduta pubblica per l’individuazione di n. 5 operatori economici, come previsto dall’art. 
7 della manifestazione d’interesse citata in premessa, fissato per le ore 12.00 del giorno 21/10/2020  

2. A tutti gli operatori economici verrà inviata a mezzo mail la presente comunicazione per la 
partecipazione al sorteggio. 

3. È ammessa la partecipazione al sorteggio in seduta pubblica dei legali rappresentanti delle ditte 
invitate o dei loro delegati muniti di delega espressa, previa identificazione a seguito di esibizione di 
documento d’identità in corso di validità. 

 

                                                                                        
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Prof.ssa Maria Amodeo  

                                                                                        (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 


